
 

 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад № 24 «Улыбка» 

Арсеньевского городского округа 

ул. Щербакова, 3а,  г. Арсеньев, 692342 

тел/факс:  (42361) 4-02-92, 

E-mail:  mdou-24@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

04.05.2022 г                                                                                                  №  76/1 -А 

 

О внесении изменений в «Порядок приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 24 «Улыбка» 

Арсеньевского городского округа». 

 

В связи со вступлением в силу 1 марта 2022 г. приказа Минпросвещения России от 4 

октября 2021 г. № 686 "О внесении изменений в приказы Министерства просвещения 

Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 "Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования" и от 8 сентября 

2020 г. № 471 "О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236" (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 11 ноября 2021 г., регистрационный 

№65757), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести изменения в «Порядок приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в  Муниципальное дошкольное образовательное 

бюджетное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 24 «Улыбка»  Арсеньевского городского 

округа»: 

 

1.1. Заменить в абзаце  пункта 9 слова «медицинское заключение» на слова «а также 

иные документы, предусмотренные уставом ДОО»; 

1.2. В «Расписке в получении документов» исключить пункт 5. 

 

2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОБУ ЦРР д/с №24 «Улыбка                 С.А. Швец      

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

 

http://@mail.ru

		2022-09-18T22:12:28+1000
	Швец С.А.




